ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПРОГРАММЫ

ПРИВАТИЗАЦИИ (ПРОДАЖИ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЗА 2012 ГОД

1. Перечень подлежащих приватизации муниципальных унитарных предприятий, недвижимого   и движимого муниципального  имущества

	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества 
	Местонахождение
	Площадь объекта недвижимости

(кв.м.)
	Балансовая стоимость основных средств

(тыс.руб.)
	Способ приватизации
	Дата

приватизации (продажи)
	Планируемый доход в местный

бюджет 

(тыс.руб.)
	Поступило в местный

бюджет 

(тыс.руб.)
	Отклонение

от годового плана (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Нежилое здание (бывшее здание кормоцеха)
	с. Толмачево, ул. Луговая, 12, стр.1
	298,0
	135,28
	аукцион
	18.04.12
	226,0
	226,0
	0

	2
	Паром
	с. Парабель
	-
	34,89
	продажа посредством публичного предложения
	15.06.12
	197,0
	98,5
	- 98,5

	3
	Часть нежилого здания (бывшее здание маслодельного цеха)
	с. Парабель, ул. Свердлова, 24 а
	515,4
	260, 77
	аукцион
	21.09.12
	250,0
	350,0
	+ 100,0

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	673,00
	674,5
	+ 1,5


*аукцион по продаже имущества сельскохозяйственного назначения (начальная стоимость - 8 290,81 тыс.рублей) не состоялся из-за отсутствия заявок, в 2013 году продолжился его дальнейшая продажа. 

